

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa		Dodávateľ 4937 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80 98401 Lučenec Slovensko tel.: 0917443163 IČO: 32627211 IČ DPH: SK1020577811			
Dátum schválenia: 22. 11. 2021					
Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk , v sekcii: Ochrana osobných údajov.					
Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	K434	OBALKA C4	1,00 Cks	0,8000	0,80
2.	K435	OBALKA C5	1,00 Cks	1,5000	1,50
3.	K170	ZOSIT A5 LINK 40 LISTOV	5,00 ks	0,2100	1,05
4.	K166	OBCHODNA KNIHA A5 LINKA 100 LISTOV	5,00 ks	0,6500	3,25
5.	K440	EUROOBAL A4	3,00 Cks	1,2300	3,69
6.	K013	SPINKY DO STROJCEKA 24/6 BALENIE 1000 ks	10,00 ks	0,1100	1,10
7.	K153	LEPIDLO DISPERZNE	3,00 ks	0,7300	2,19
8.	K019	PASKA KOREKCNA 4,2MM BIELA ROLLER	3,00 ks	0,4200	1,26
9.	K140	POPISOVAC 0,3 4FAR.SADA	1,00 ks	0,7400	0,74
10.	K551	ZVYRAZNOVAC SADA 4FAR.0,5MM	1,00 sada	0,7800	0,78
11.	K118	PASKA LEPIACA 25MM	3,00 ks	0,2400	0,72
12.	K550	POPISOVAC 2,5mm 4FAR.SADA	1,00 sada	0,7900	0,79
13.	K150	BLOK SAMOLEPIACI 4-FARBY 75X75 400 LISTOV	3,00 ks	0,9000	2,70
14.	K111	CERUZKA MÄKKA HB	10,00 ks	0,0400	0,40
15.	K315	STRUHADLO NA CERUZKY KOVOVE DVOJITE	2,00 ks	0,2600	0,52
16.	K325	PERO GULICKOVE MODRE	10,00 ks	0,1000	1,00
17.	K141	POPISOVAC 1,0 4FAR.SADA	1,00 sada	0,8300	0,83
18.	K110	GUMA KANCELARSKA	3,00 ks	0,0800	0,24
19.	K049	ETIKETY 26x18 KOT.23x16,25x16	2,00 ks	0,4800	0,96
20.	K759	KLIPY NA DOKUMENTY	3,00 bal	0,4300	1,29
Cena celkom v EUR (bez DPH) :					25,81
Rámcová dohoda 292/2021					

Vybavuje: Alena Dohnalová tel.: +421905629269, alena.dohnalova@dpmk.sk Podpis:	
Miesto dodania: DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30 Bardejovská 6 Košice	Schválil: Melicharová Elena, Ing. RE
Termín dodania: dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	